
18 listopada 2024

Dzielni i Waleczni już od 10 lat wspomagają chore dzieci

Jubileusz dziesięciolecia świętowało bielskie Stowarzyszenie Dzielni i
Waleczni. Z tej okazji wolontariusze otrzymali prezent i podziękowania
od Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski Piotra Wawulskiego.

Dzielni i Waleczni to organizacja non profit, która za swój cel przyjęła
wspomaganie dzieci chorych onkologicznie. Jej działalność warto poznać i
wesprzeć. Pierwszym krokiem może być odwiedzenie profilu facebookowego
„Stowarzyszenie Dzielni i Waleczni”.

Jubileusz stowarzyszenia odbył się w sobotę 16 listopada 2024 roku w naszym
mieście w sali „Lewar Catering”. Wziął w nim udział burmistrz Piotr Wawulski,
który przekazał jubilatkom prezent od Miasta Bielsk Podlaski – zestaw
produktów kosmetycznych dla podopiecznych stowarzyszenia.

Burmistrz podziękował za dotychczasowe dokonania i złożył życzenia
pomyślności, przekazując pamiątkowy list gratulacyjny, z którego treścią
można zapoznać się poniżej.

List gratulacyjny

Z wielkim szacunkiem składam gratulacje z okazji dziesiątej rocznicy
rozpoczęcia działalności przez Stowarzyszenie Dzielni i Waleczni w Bielsku
Podlaskim.

https://umbielskpodlaski.pl/dzielni-i-waleczni-juz-od-10-lat-wspomagaja-chore-dzieci/
https://www.facebook.com/DZIELNIiWALECZNI


Dekada sprawiania, że na zapłakanych i przerażonych twarzach Dzielnych i
Walecznych – dzieci oraz ich rodziców – pojawia się uśmiech, a w rozdygotane
serca napływa ciepło nadziei, to osiągnięcie, którego wartości nie da
oszacować w żadnej skali.

Dzieło, którego jesteście autorami, kierowane jest do najbardziej
potrzebujących, bo całkiem bezbronnych istot. Trafia ono do dzieci, które
przedwcześnie musiały dorosnąć, gdyż straszna choroba odebrała im beztroskę
dzieciństwa, ale również do maluszków zmagających się w nierównej walce z
olbrzymimi cierpieniami, które nie zawsze prowadzą do trwałego wyleczenia.
Wasza działalność to również wsparcie dla zrozpaczonych rodziców, którzy
chwytają się każdej szansy, by odwieczny porządek życia nie został zachwiany i
ziemska wędrówka ich ukochanych pociech trwała jak najdłużej.

Nie potrafię wyrazić swojego podziwu dla Waszego zaangażowania, odwagi i
hartu ducha. Pragnę jedynie serdecznie podziękować, za dotychczasowe
dokonania i pomoc niesioną najmłodszym zmagającym się z chorobami
onkologicznymi. Wasza organizacja jest prawdziwym symbolem nadziei i
wsparcia, która niesie ciepło i uśmiech tam, gdzie jest on najbardziej
potrzebny. Dziękuję za bezinteresowną pracę i ogromne serce, a także
profesjonalizm i determinację, które nieustannie wykazujecie w swojej
działalności.

Chciałbym, by Wasza praca nie była potrzebna, by szpitale onkologiczne stały
puste, a wszystkie dzieci żyły zdrowo, długo i szczęśliwie. Jednakże wiem, że to
marzenie nigdy się nie ziści. Dlatego mam nadzieję, że nie opuszczą Was siły,
które pozwolą na dalszą tak heroiczną postawę oraz czynienie najczystszego
Dobra, które sprawia, że otaczający nas świat staje się odrobinę lepszym.

Z wyrazami szacunku i wdzięczności

Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski
Piotr Wawulski

Wydarzenie odbyło się 16.11.2024
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